CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

PORTARIA Nº 4482/2023

Ementa

DESIGNA  COMISSÃO  PERMANENTE  RESPONSÁVEL  PELAS  SINDICÂNCIAS  E  PROCESSOS
ADMINISTRATIVOS DISCIPLINARES.

Data da Norma

31/01/2023
Data de Publicação

03/02/2023
Veículo de Publicação

Imprensa Oficial do Município

Status de Vigência

Revogada

Histórico de Alterações
Data da Norma Norma Relacionada Efeito da Norma Relacionada
03/01/2024 Portaria nº 4584/2024 Revogada por

Emitido em  12/08/25 às 22:11:46

POR 4482/2023
Fls. 1/2

https://sapl.jundiai.sp.leg.br/consultas/norma_juridica/norma_juridica_mostrar_proc?cod_norma=19897

PORTARIA N  º   4482, DE 31 DE JANEIRO DE 2023
Designa  Comissão  Permanente  responsável
pelas  sindicâncias  e  processos  administrativos
disciplinares.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA os  servidores  HIAGO FERREIRA COVO EVANGELISTA

VIEIRA, GESSI BARBOSA GUIMARÃES  e CLAUDINEI FIORANTE para, sob a presidência

do  primeiro,  constituírem  a  Comissão  Permanente  responsável  pelas  sindicâncias  e

processos administrativos disciplinares da Câmara Municipal de Jundiaí.

DESIGNA,  ainda,  os  servidores  EVALDO  HILÁRIO  CORRÊA  e

CRISTIANE GAINO BENEDETTI, como suplentes, respectivamente.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário, especialmente a Portaria nº. 4.264, de 07 de maio de 2021.

ANTONIO CARLOS ALBINO
Presidente

                                 Registrada e publicada na Câmara Municipal de Jundiaí, em trinta e um

de janeiro de dois mil e vinte e três (31/01/2023).

LUCIANA M. P. RIVELLI AMÉLIO
 cgb                                            Diretora Administrativa PO

R
TA

R
IA

 N
º 4

48
2/

20
23

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 L
uc

ia
na

 M
en

de
s

Pe
re

ira
 R

iv
el

li
Am

él
io

 e
 o

ut
ro

.
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
un

di
ai

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 3
97

0-
11

87
-0

00
D

-9
31

C

Pag. 1/1

Assinado digitalmente
por ANTONIO
CARLOS ALBINO
Data: 31/01/2023 15:48

Assinado digitalmente por
LUCIANA MENDES
PEREIRA RIVELLI
AMELIO
Data: 31/01/2023 16:12

POR 4482/2023
Fls. 2/2